
 
 
 
 
 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

2018.gada 24.jūlijā                                                                                                  Nr.175 

Par Mežu un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisijas izveidošanu  

Sakarā ar nepieciešamību apzināt Ādažu novada īpašumā esošo mežu un valdījumā esošo 

ūdenstilpju saimnieciskās izmantošanas iespējamību, kā arī izstrādāt to izmantošanas politiku un, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu un 61.pantu, kā arī 

Attīstības komitejas 10.07.2018. un Finanšu komitejas 17.07.2018. atzinumiem, Ādažu novada 

dome   

NOLEMJ: 

1. Izveidot Ādažu novada domes Mežu un ūdenstilpju apsaimniekošanas komisiju (turpmāk – 

Komisija) šādā sastāvā:  

1.1. Raitis Kubuliņš, domes deputāts - komisijas priekšsēdētājs; 

1.2. Gundars Bojārs, domes deputāts; 

1.3. Valērijs Bulāns, domes deputāts;  

1.4. Artis Brūvers, Saimniecības un infrastruktūras daļas vadītājs; 

1.5. Iveta Grīviņa, telpiskās attīstības plānotāja; 

1.6. Gundars Leonovičs, iedzīvotājs. 

2. Komisijas darbības nodrošināšanai 2018.gadā nepieciešamo finansējumu 4009,00 EUR 

apmērā paredzēt no domes budžeta līdzekļu atlikuma.  

3.   Atbildīgais par lēmuma 2. punkta izpildi – domes finansists.  

4.   Atbildīgais par lēmuma izpildes kontroli – domes izpilddirektors.   

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               M.Sprindžuks  


